郸城县人民政府

关于征收土地方案的公告
（第三十八号）

根据《中华人民共和国土地管理法》第47条、《中华人民共和国土地管理法实施条例》第25条和《河南省实施土地管理法办法》有关规定，河南省人民政府2021年11月以豫政土〔2021〕1252号文批准郸城县人民政府征收秋渠乡、双楼乡集体土地8.7148公顷。现将征收土地方案内容和有关事项公告如下：
一、建设用地名称

国道344秋渠镇至省界段改建工程项目。
二、征用土地位置

位于秋渠乡、双楼乡境内。
三、被征地村（组）及面积
秋渠乡纪庄村集体农用地1.0328公顷（其中耕地1.0167公顷、其他农用地0.0161公顷），集体建设用地1.1591公顷，未利用地0.2197公顷，合计2.4116公顷。
秋渠乡刘小寨村集体农用地0.5274公顷（其中耕地0.3612公顷、林地0.1363公顷、其他农用地0.0299公顷），集体建设用地0.1840公顷，未利用地0.1969公顷，合计0.9083公顷。

秋渠乡秋北村集体农用地0.0893公顷（其中耕地0.0334公顷、林地0.0467公顷、其他农用地0.0092公顷），集体建设用地0.1856公顷，未利用地0.3447公顷，合计0.6196公顷。

秋渠乡秋南村集体农用地0.0054公顷（其中耕地0.0017公顷、其他农用地0.0037公顷），未利用地0.3661公顷，合计0.3715公顷。

秋渠乡任楼村集体农用地0.9110公顷（其中耕地0.9023公顷、其他农用地0.0087公顷），集体建设用地0.4136公顷，合计1.3246公顷。

秋渠乡朱半截楼村集体农用地0.7514公顷（其中耕地0.7325公顷、其他农用地0.0189公顷），集体建设用地0.7576公顷，未利用地0.0918公顷，合计1.6008公顷。

秋渠乡朱大楼村集体农用地0.4918公顷（其中耕地0.4805公顷、其他农用地0.0113公顷），集体建设用地0.2470公顷，未利用地0.0610公顷，合计0.7998公顷。

双楼乡杨楼村集体农用地0.6786公顷（其中耕地0.6667公顷、其他农用地0.0119公顷）。
四、土地补偿安置标准和农业人员安置途径

（一）征收土地补偿安置费标准按照《河南省人民政府关于征收农用地区片综合地价有关问题的通知》（豫政〔2020〕16号）规定执行。
（二）青苗费补偿和附着物补偿标准按郸城县人民政府郸政〔2020〕7号文件执行，实行包干补偿，青苗费1000元/亩，附着物补偿5000元/亩。
（三）被征收土地所涉及的农业人员安置办法：安置以货币安置为主。按照《河南省人力资源和社会保障厅关于公布2021年被征地农民社会保障费用最低标准的通知》（豫人社办〔2021〕49号）规定执行。
五、办理征地补偿登记

征用土地四至范围内的土地所有权人、使用权人在本公告发布之日起15日内，持土地权属或其他有关证明材料，到秋渠乡、双楼乡政府办理征地补偿登记，请相互转告。土地所有权人、使用权人在规定时限内不办理征地补偿登记的，将被视为放弃应有的权利。

特此公告

                                                                2021年12月6日